Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria -Vlada-Government
Ministria e Ekonomisé - Ministarstvo Ekonomije -Ministry of Economy

Daté: 01/09/2025

NJOFTIM PER KANDIDATIN FITUES

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore t&é Ministrisé s& Ekonomisé, bazuar né Vendimin e
Késhillit t¢ Pavarur Mbikéqyrés pér Shérbimin Civil té Kosovés, Vendimi nr. 5803/2025 i
datés 29/08/2025, ndryshon Njoftimin me nr. protokolli 2199 t& datés 19.05.2025 pér rezultatin
final & procedurés se rekrutimit pér pozitén Drejtor i Departamentit pér Integrim Evropian dhe
Koordinim té Politikave, Shpalljame Nr. Referencés RN0001 7370, kandidati fitues &shté:

- | Emridhe Mbiemrii | Pikéte testit me Pikét e Pikét e ’
i kandidatit shkrim intervistés pérgjithshme
1. Kastriot Halili 66 28 94 ‘
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